6 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של הסעת שב"ח או נהיגה ללא רשיון.

הרכב, סאלם על לבעלות לטוען אני מאפשרת לחלטו. מקום יש העבירות ביצוע שבנסיבות הרי הרכב, חילוט לעניין
מסארווה, להגיש את טיעונו בעניין זה תוך 10 ימים.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט אדר ב' תשע"ו, 29 מרץ 2016, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il